青 こ 応 第 ２ ９ ３ 号

令 和 ６ 年 １ １ 月 １ 日

青梅市子ども・子育て会議

会長 坂 井 隆 之 様

青梅市長 大勢待 利 明

特定教育・保育施設の利用定員の設定について（諮問）

子ども・子育て支援法（平成２４年法律第６５号）第７２条第１項第１

号にもとづく特定教育・保育施設の利用定員の設定について、青梅市子ど

も・子育て会議条例（平成２５年条例第２３号）第２条第１号の規定にも

とづき、下記のとおり諮問します。

記

１ 駒木野保育園の利用定員の変更について

２ 友田保育園の利用定員の変更について

３ 新町東保育園の利用定員の変更について

４ 三田保育園の利用定員の変更について

５ 今寺保育園の利用定員の変更について

６ 青梅あけぼの幼稚園の利用定員の変更について

７ ねむのき幼稚園の利用定員の変更について

以 上

資料１